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I L  R E T T O R E 

 

VISTA la Legge di bilancio 2019, n. 145 del 2018, art. 1 commi 409-413, ai sensi dei quali l’Università 
degli Studi di Napoli Federico II istituisce, in via sperimentale per il triennio accademico 2019-
2022, la Scuola Superiore Meridionale; 

VISTO lo statuto dell’Ateneo, in particolare l’art.14, comma 2; 

VISTI il DR 2818 del 12.07.2019 e il DR 3204 del 27.08.2019 con i quali è stato approvato e 
successivamente prorogato il bando «Concorso per esami a n. 30 posti del primo anno del corso 
ordinario della Scuola Superiore Meridionale presso l’Università degli Studi di Napoli Federico II. 
Anno accademico 2019-2020»; 

VISTO il D.R. n. 3478 del 26.09.2019, con il quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice per 
l'espletamento del concorso di cui sopra; 

ACCERTATA la regolarità degli atti e delle operazioni concorsuali della Commissione Giudicatrice; 

 
D E C R E T A 

Art. 1 Sono approvati gli atti del «Concorso per esami a n. 30 posti del primo anno del corso ordinario della Scuola Superiore 
Meridionale presso l’Università degli Studi di Napoli Federico II. Anno accademico 2019-2020». 

Art. 2 E' approvata la seguente graduatoria di merito relativa al sopra citato concorso: 

COGNOME NOME LUOGO NASCITA 
DATA 
NASCITA 1 PROVA 2 PROVA ORALE PUNTEGGIO FINALE 

Liccardo Gabriele NAPOLI 05.07.2000 92 98 90 280,00/300   

La Veglia Andrea NAPOLI 03.04.2000 85,5 98 96 279,50/300   

Casillo Anna Maria AVELLINO 30.06.2000 88,5 88 99 275,50/300   

Ballouz Andrea NAPOLI 30.11.2001 93 78 100 271,00/300   

Valva Brunella BATTIPAGLIA (SA) 15.07.2000 74 93 100 267,00/300   

Gargiulo Dario 
CASTELLAMMARE DI 
STABIA (NA) 16.01.2001 76,5 90 97 263,50/300   

Landolfo Ludovica NAPOLI 29.01.2001 88,5 86 85 259,50/300   

Girardi Antonio NAPOLI 09.01.2001 75 81 98 254,00/300   

Cariati Emma PROCIDA (NA) 19.01.2001 79 76 98 253,00/300   

De Falco Allegra NAPOLI 24.04.2000 76 76 98 250,00/300   

Graziano Pietro CASERTA 04.12.2000 97 67 85 249,00/300   

Taglialatela Simona CASERTA 03.03.2001 85 73 90 248,00/300   
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Adinolfi Renata SALERNO 26.10.2000 89,5 77 80 246,50/300   

Cirillo Flavia NAPOLI 13.03.2001 82 88 75 245,00/300 
PRECEDE PER 
MINORE ETA' 

Camorino Giuseppe 
CASTELLAMMARE DI 
STABIA (NA) 16.01.2001 83 82 80 245,00/300   

D'Aniello Marialaura VICO EQUENSE (NA) 18.06.2000 88 81 75 244,00/300   

Riccio Luigi NAPOLI 13.11.2000 79 77 85 241,00/300   

Riccardelli Silvia GAETA 14.12.2001 89,5 73 75 237,50/300   

Simone Chiara NAPOLI 25.07.2000 71,5 80 85 236,50/300 
PRECEDE PER 
MINORE ETA' 

Sabbatino Sara Linda CASERTA 24.06.2000 92,5 75 69 236,50/300   

Cataldo Francesca Paola BENEVENTO 30.12.2000 75,5 78 82 235,50/300   

Ragone Giuseppe NAPOLI 26.05.2000 69,5 62 100 231,50/300   

Mamonova Anastasiya VINNIZA (UCRAINA) 24.04.2000 76 74 80 230,00/300   

Liguori Giovanni NAPOLI 18.03.2001 84 80 60 224,00/300   

Del Vecchio Federica NAPOLI 24.05.2000 73,5 75 72 220,50/300   

Renzullo Martina  AVELLINO 31.05.2000 73,5 60 85 218,50/300   

Lamanna Maria Teresa NAPOLI 06.06.2001 73,5 62 80 215,50/300   

Onorato Imma NAPOLI 12.06.2000 63,5 85 60 208,50/300   

Di Palma Francesco AVELLINO 08.05.2001 63,5 76 68 207,50/300   

Wildt Marina NAPOLI 26.09.2000 65 67 75 207,00/300   

Angelino Martina Raffaella NAPOLI 28.07.2000 63 60 80 203,00/300   

De Gennaro Chiara Rita NAPOLI 18.07.2000 69,5 70 60 199,50/300   

Barone Carla ROMA 06.12.2000 68 68 60 196,00/300   

Mazzella Francesca NAPOLI 09.04.2001 68 66 60 194,00/300   

Carraturo Simone  NAPOLI 10.06.2000 71 61 60 192,00/300   

Verticilo Viola NAPOLI 01.11.2000 67 63 60 190,00/300   

Accardo Gianmarco NAPOLI 09.07.2000 64,5 65 60 189,50/300   

 

Art. 3 Sono dichiarati vincitori del «Concorso per esami a n. 30 posti del primo anno del corso ordinario della Scuola 
Superiore Meridionale presso l’Università degli Studi di Napoli Federico II. Anno accademico 2019-2020»: 
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COGNOME NOME LUOGO NASCITA DATA NASCITA 

Liccardo Gabriele NAPOLI 05.07.2000 

La Veglia Andrea NAPOLI 03.04.2000 

Casillo Anna Maria AVELLINO 30.06.2000 

Ballouz Andrea NAPOLI 30.11.2001 

Valva Brunella BATTIPAGLIA (SA) 15.07.2000 

Gargiulo Dario CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16.01.2001 

Landolfo Ludovica NAPOLI 29.01.2001 

Girardi Antonio NAPOLI 09.01.2001 

Cariati Emma PROCIDA (NA) 19.01.2001 

De Falco Allegra NAPOLI 24.04.2000 

Graziano Pietro CASERTA 04.12.2000 

Taglialatela Simona CASERTA 03.03.2001 

Adinolfi Renata SALERNO 26.10.2000 

Cirillo Flavia NAPOLI 13.03.2001 

Camorino Giuseppe CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16.01.2001 

D'Aniello Marialaura VICO EQUENSE (NA) 18.06.2000 

Riccio Luigi NAPOLI 13.11.2000 

Riccardelli Silvia GAETA 14.12.2001 

Simone Chiara NAPOLI 25.07.2000 

Sabbatino Sara Linda CASERTA 24.06.2000 

Cataldo Francesca Paola BENEVENTO 30.12.2000 

Ragone Giuseppe NAPOLI 26.05.2000 

Mamonova Anastasiya VINNIZA (UCRAINA) 24.04.2000 

Liguori Giovanni NAPOLI 18.03.2001 

Del Vecchio Federica NAPOLI 24.05.2000 
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Renzullo Martina AVELLINO 31.05.2000 

Lamanna Maria Teresa NAPOLI 06.06.2001 

Onorato Imma NAPOLI 12.06.2000 

Di Palma Francesco AVELLINO 08.05.2001 

Wildt Marina NAPOLI 26.09.2000 

 

Art. 4 Avverso il presente provvedimento è possibile proporre ricorso all’autorità giudiziaria competente entro il termine di 
legge, decorrente dalla data di pubblicazione del provvedimento medesimo all’Albo Ufficiale dell’Ateneo. 

 
IL RETTORE 

Gaetano Manfredi 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ripartizione Affari Generali 
Il Dirigente dott. Giuseppe FESTINESE 
0812537011 
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